
 
 

DCH. 5242.21.2023 

POSTANOWIENIE Nr 41/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W CHEŁMIE  

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Włodawa do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Chełmie 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Włodawa, ustalony 
uchwałą Nr XLVI/305/18 Rady Gminy Włodawa z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Włodawa 
na okręgi wyborcze, ustalania ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Włodawa, Wojewodzie Lubelskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Włodawa. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Włodawa, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Chełmie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Chełmie. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Chełmie. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Chełmie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Włodawa. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Chełmie 

 
 

Katarzyna Zawiślak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3264



Załącznik do postanowienia Nr 41/2023 

Komisarza Wyborczego w Chełmie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Włodawa na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Stawki 1 

2 

Różanka ulice: Alei Róż, Błękitna nr 1,  nr 11, Chmielna, Czartoryskich, 
Folwarczna, hr. Augusta, Jerzego Flemminga, Kasztelańska, Kresowa, 

Książęca, Kupiecka, Ludwika Konstantego Pocieja, Łąkowa, Magnacka, 
Myśliwska, Nad Bugiem, Osiedlowa nr 14, Parkowa nr 37, nr 38, nr 39, 
nr 42, Podleśna, Róży Marii Zamoyskiej od nr 1 do nr 21 i od nr 23 do 

końca, Sarnia, Solna, Szlachecka, św. Antoniego, św. Floriana, 
Wąwozowa, Zamoyskich, Polany, Zamożna 

1 

3 

Różanka ulice: Błękitna od nr 2 do nr 10 i od nr 12 do końca, Osiedlowa 
od nr 1 do nr 13 i od nr 15 do końca, Parkowa od nr 1 do nr 36, nr 40, nr 

41 i od nr 43 do końca, Mieszczańska, Róży Marii Zamoyskiej nr 22, 
Unicka, Weselna 

1 

4 Szuminka 1 

5 
Suszno ulice: Bazyliowa, Imbirowa, Jutrzenki, Kminkowa, Maciejki, 

Majerankowa, Makowa, Miętowa, Poleska, Różaniecka, Rumiankowa, 
Sezamowa, Tulipanowa, Tymiankowa, Ziołowa 

1 

6 

Suszno ulice: Agrestowa, Akacjowa, Brzoskwiniowa, Bukowa, Dębowa, 
Gruszkowa, Jaworowa, Jodłowa, Kalinowa, Kasztanowa, Modrzewiowa, 

Olszana, Orzechowa, Owocowa, Podlaska, Purpurowa, Śliwkowa, 
Świerkowa, Topolowa, Wierzbowa, Wiosenna, Zielona. 

1 

7 
Suszno ulice: Azaliowa, Bratkowa, Daliowa, Gościniec, Irysowa, 

Jaśminowa, Krokusowa, Lotnicza, Rozmarynowa, Stokrotki, 
Storczykowa, Szafranowa, Szpitalna, Waniliowa, Wspólna. 

1 

8 Korolówka, Korolówka-Kolonia 1 
9 Korolówka-Osada 1 
10 Krasówka, Żuków 1 

11 Orchówek ulice: Jarosława Dąbrowskiego, Nadbużańska od nr 1 do nr 
60, nr 62, nr 64 i nr 66 1 

12 

Orchówek ulice: Barwna, Biesiadna, Dworska, Fiołkowa, gen. 
Władysława Sikorskiego, Grzybowa, Jana Kochanowskiego, Kropla 

Rosy, Kwiatowa, Lawendowa, Leśna, Letnia, Łabędzia, Magnoliowa, 
Miła, Nowa, Ojca Tomasza, Piaskowa, Plażowa, Pogodna, prof. Edwarda 

Olszewskiego, Sielankowa, Sosnowa, Spacerowa, Szkolna, Tarasowa, 
Tęczowa, Zacisze, Zakątek. 

1 

13 Orchówek ulice: Brzozowa, Garbarska, Kolejowa, Nadbużańska nr 61 i 
63, od nr 68 do końca, Strażacka, Wesoła, Widokowa, Wrzosowa. 1 

14 Wołczyny, Sobibór 1 
15 Okuninka, Adamki, Luta, Żłobek 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3264


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-04T12:25:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




